
Dosja e Dokumentave 
të Vullnetarit 

Sillni në shkollë këto dokumenta të filloni Vullnetarizmin
 Të gjitha këto plotësojnë Paketën e Vullnetarit. 

Pastërtia e Historisë të Abuzimit me Fëmijë 

Kontrolli i Kriminalitetit nga Shteti i PA 

Kontrolli nga FBI  OSE Firmosja e Vërtetimit të Vullnetarit 

Ҫertifikatë e Plotësimit të Orientimit për Vullnetarët 
Ju keni  ditë nga dita e illimit si vullnetar, për plotësimin e rientimit tone, si person, 
ose  online. Shkoni në: www.philasd.org/FACE/volunteer, për të d ja opsionet. 

Sillni Paketën e Vullnetarit të plotësuar në Sekretarinë e Shkollës tuaj!

Nëse N K keni jetuar në PA  vitet e undit, shkoni në: https://uenroll.identogo.com/ 
që të merrni një kontroll nga F I. Nëse ju KENI jetuar në PA  vitet e undit, shkoni 
në: www.philasd.org/FACE/volunteer, të printoni e irmosni Vërtetimin e Vullnetarit. 

Shkoni në: https://epatch.state.pa.us/Home.jsp për plotësim. Ndiqni 
udhëzimet në: www.philasd.org/FACE/volunteer. 

Shkoni në: https://www.compass.state.pa.us/CWIS/Public/Home për 
plotësim. Ndiqni udhëzimet në: www.philasd.org/FACE/volunteer. 

Kodi i Sjelljes së Vullnetarit 
Shkoni në: www.philasd.org/FACE/volunteer që të lexoni, printoni dhe firmosni 
marrëveshjen e standardeve tona të sjelljes, të quajtur Kodi i Sjelljes së Vullnetarit. 

Pyetje? Doni Ndihmë? 
215-400-4180, Opsion #6 | volunteer@philasd.org
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